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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

19 декабря 2017    -   10:00
Рефери Иванова Татьяна СШОР "ЮМ" по ввс Скифы

Группа фигур: Возраст 13-15 (2) КС брг ст.н.
423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)
143 Рио 3,1 2 48

(Rio)
240aАльбатрос, Полувращение 2,2 3 94

(Albatross 1/2 Twist)
403 Меч-хвост 2,3 4 140

(Swordtail)
9,8

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 44 Коссова Екатерина 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 79,5536
2 52 Соломатина Вера 03 КМС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 77,9184
3 22 Полякова Елизавета 03 МС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 77,7755
4 115 Таипова Эльвина 03 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 77,2449
5 59 Родионычева Виктория 04 МС СШОР "ЮМ" по сп Труд 77,1633
6 39 Миргазизова Диана 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 77,0255
7 106 Демидова Надежда 03 МС МГФСО, СШОР по сп 76,9898
8 100 Соломина Алена 03 КМС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 76,9745
9 15 Евенко Виолетта 05 КМС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 76,7500
10 178 Ларцева Полина 04 МС СШОР "ЮМ" по сп Труд 76,5128
11 180 Бахтырева Анастасия 03 МС СШОР "ЮМ" по сп Труд 76,3520
12 130 Мустафина Ляйсян 05 КМС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 76,0944
13 91 Бердникова Елена 03 МС СШОР "ЮМ" по сп Труд 75,7781
14 1 Быкова Александра 03 МС СШОР "ЮМ" по сп Труд 75,7474
15 7 Сметанина Софья 03 МС СШОР "ЮМ" по сп Труд 75,6224
16 150 Трухина Виталия 03 КМС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 75,4719
17 144 Подлесная Софья 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 75,2755
18 90 Огородникова Дарья 04 МС СШОР "ЮМ" по сп Труд 75,2296
19 122 Кирсанова Дарья 05 КМС МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 75,0587
20 75 Кочетова Анастасия 03 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 74,9694
21 10 Прудиус Александра 05 КМС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 74,7679
22 71 Гуралюк Анна 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 74,6939
23 47 Подлесная Дарья 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 74,3903
24 64 Карнаева Ксения 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 74,3112
25 50 Щукина Анастасия 03 МС МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 74,0204
26 43 Бородина Ульяна 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 73,9184
27 92 Сафина Сабина 03 КМС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 73,8673
28 61 Чернова Анастасия 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 73,7679
29 102 Смирнова Анна 03 МС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 73,7117
30 129 Милова Славяна 05 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 73,5995
30 131 Соловьева Ольга 03 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 73,5995
32 146 Ахметзянова Алия 05 КМС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 73,4515
33 177 Дмитриева Ирина 04 МС СШОР "ЮМ" по сп Труд 73,2755
34 154 Звезда Анна 04 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 73,2679
35 127 Дроздова Екатерина 04 КМС СШ - 7 73,1913
36 68 Шашкова Алиса 04 МС МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 73,1301
37 124 Шония Мариза 04 МС МГФСО, СШОР по сп 73,1122
38 139 Щебуняева Анастасия 04 КМС МГФСО, СШОР по сп 73,1071
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

39 167 Тишкова Мария 04 МС МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 73,0179
40 23 Максимова Юлия 03 МС МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 72,9592
41 62 Милова Елизавета 03 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 72,7959
42 13 Баранова Полина 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 72,6939
43 70 Ларина Марианна 04 МС СШОР "ЮМ" по сп Труд 72,6327
44 119 Бондарева Вероника 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 72,5842
45 126 Воробьёва Катерина 03 МС МГФСО, СШОР по сп 72,5714
46 153 Корнякова Вера 05 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 72,5383
47 137 Яшина Ксения 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 72,4082
48 21 Карликова Мария 03 КМС МГФСО, СШОР по сп 72,3393
49 161 Тугова Анна 05 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 72,3036
50 123 Дорош Дарья 03 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 72,2755
51 101 Викторова Ксения 05 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 72,2628
52 67 Черненко Мария 05 КМС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 72,2398
53 148 Лиханова Анастасия 04 МС МГФСО, СШОР по сп 72,2219
54 135 Вдовыдченко Екатерина 04 МС СШОР "ЮМ" по сп Труд 72,1531
55 14 Титова Дарья 04 КМС МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 72,1224
56 183 Тарновская Станислава 05 КМС МГФСО, СШОР по сп 71,9923
57 72 Миронова Ольга 05 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 71,9694
58 105 Чуйкова Мария 04 МС МГФСО, СШОР по сп 71,8495
59 142 Алиханян Элена 05 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 71,6811
60 24 Мартынова Диана 04 КМС с\к ВОЛНА УСПЕХА 71,6505
61 11 Куликова Софья 04 МС МГФСО, СШОР по сп 71,3087
62 51 Громова Екатерина 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 71,2168
63 121 Полонская Евгения 03 МС МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 71,1786
64 111 Арестова Владислава 05 КМС МГФСО, СШОР по сп 71,1505
65 95 Лучина Ярослава 05 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 71,1429
66 182 Стрельникова Мария 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,9847
67 132 Фиголь Елизавета 05 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,9821
68 114 Милованова Ольга 04 МС СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,8801
69 117 Бахарева Валерия 05 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 70,8138
70 155 Шмелева Элина 04 КМС СШ - 2 70,7755
71 48 Ковалева Элена 05 КМС МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 70,7219
72 159 Павлова Дарья 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,6709
73 45 Куленкова Елена 05 КМС МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 70,6148
74 87 Аренсибия Лаура 03 КМС СШ - 2 70,6046
75 162 Ефимова Анастасия 03 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 70,5383
76 147 Онищенко Варвара 05 КМС МГФСО, СШОР по сп 70,4388
77 157 Капкова Кристина 04 МС МГФСО, СШОР по сп 70,2832
78 30 Пятницкая Елизавета 05 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 70,0561
79 18 Большагина Ксения 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 69,9898
80 166 Острова Лилия 04 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 69,8878
81 56 Пошехова Дарья 03 КМС СШ - 2 69,8163
82 174 Харченко Илона 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 69,8061
83 77 Переверзева Вероника 05 КМС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 69,7985
84 2 Бубликова Елизавета 04 КМС СШ - 7 69,7015
85 79 Сыч Анастасия 04 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 69,6964
86 37 Перхутко Елизавета 03 КМС МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 69,5893
87 103 Сальникова Диана 05 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 69,4439
88 96 Комарова Александра 05 1 МГФСО, СШОР по сп 69,3546
89 136 Пименова Анна 05 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 69,2959
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

90 19 Косырева Карина 04 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 69,1684
91 116 Элиасян Коистина 05 КМС МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 69,1148
92 110 Исаева Екатерина 05 1 МГФСО, СШОР по сп 69,0740
93 120 Власова Дарья 04 МС МГФСО, СШОР по сп 68,9898
94 29 Фомина София 05 КМС МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 68,9515
95 20 Иконникова Мария 04 КМС СШ - 2 68,8622
96 156 Чеколаева Елизавета 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 68,8163
97 31 Ильичева Ника 04 1 СШОР "ЮМ" по сп Труд 68,7704
98 6 Анисимова Александра 03 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 68,6224
99 168 Иванова Юлия 04 КМС с\к ВОЛНА УСПЕХА 68,6122
100 98 Жданова Софья 05 1 СШОР "ЮМ" по сп Труд 68,5255
101 55 Быкова Ангелина 05 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 68,5128
102 184 Березина Александра 05 1 СШ - 7 68,3138
103 84 Якушева Елизавета 05 1 СШОР "ЮМ" по сп Труд 68,1709
104 83 Еремеева Варвара 05 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 68,1480
105 49 Ефименкова Екатерина 05 1 СШОР "ЮМ" по сп Труд 68,1071
106 94 Телегина Оксана 04 МС МГФСО, СШОР по сп 67,9260
107 12 Шмелькина Ульяна 04 КМС МГФСО, СШОР по сп 67,9184
108 58 Коновалова София 04 МС МГФСО, СШОР по сп 67,8367
109 40 Игнатова Светлана 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 67,7653
110 74 Галенкова Елена 05 1 МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 67,7500
111 112 Доценко Инга 04 КМС МГФСО, СШОР по сп 67,7143
112 151 Романенко Виталина 03 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 67,4541
113 60 Абрамова Елизавета 05 1 МГФСО, СШОР по сп 67,3878
114 138 Бубликова Екатерина 03 КМС СШ - 7 67,3342
115 104 Расчесова Ульяна 05 1 СШОР "ЮМ" по сп Труд 67,2985
116 181 Разница Софья 04 МС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 67,1199
117 17 Кутикова Анастасия 03 КМС СШ - 7 67,0740
118 143 Гритчина Юлия 04 1 МГФСО, СШОР по сп 66,9923
119 179 Хондак Таисия 04 1 с\к ВОЛНА УСПЕХА 66,9617
120 185 Панова Алиса 05 1 СШОР "ЮМ" по сп Труд 66,8469
121 109 Фатеева Ульяна 03 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 66,7908
122 85 Назарова Анна 05 1 МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 66,7857
123 54 Баланюк Дарья 03 1 МГФСО, СШОР по сп 66,7730
124 38 Петрухина Мария 05 КМС МГФСО, СШОР по сп 66,5816
125 28 Соседова Анастасия 04 КМС СШ - 2 66,4362
126 89 Семина Алина 05 1 СШОР "ЮМ" по сп Труд 66,4286
127 57 Блинникова Алина 05 1 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 66,4056
128 78 Хахилева Карина 05 1 МГФСО, СШОР по сп 66,0918
129 140 Ходырева Злата 05 1 МГФСО, СШОР по сп 65,9617
130 128 Баранова Дарья 05 1 СШОР "ЮМ" по сп Труд 65,9286
131 5 Несмеянова Любовь 05 КМС МГФСО, СШОР по сп 65,9158
132 169 Долгушева Арина 04 КМС МГФСО, СШОР по сп 65,6352
133 164 Гара Мария 05 1 СШОР "ЮМ" по сп Труд 65,6327
134 46 Трегуб Анастасия 05 1 СШОР "ЮМ" по сп Труд 65,4490
135 82 Борисова София 03 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 65,4005
136 113 Никонова Екатерина 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 65,3418
137 42 Букало Милана 05 1 МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 65,1709
138 97 Ратманская Дарья 05 1 МГФСО, СШОР по сп 65,1020
139 3 Репникова Анастасия 05 2 МГФСО, СШОР по сп 64,9337
140 63 Прищепа Арина 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 64,6862
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141 158 Лозанова Даниэла 05 1 СШОР "ЮМ" по сп Труд 64,6454
142 26 Матыченко Арина 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 64,4745
143 163 Понятовская Ангелина 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 64,4643
144 32 Худекова Екатерина 05 1 МГФСО, СШОР по сп 64,4439
145 25 Денисова Ариана 05 1 СШ - 7 64,3418
146 16 Городецкая Кристина 05 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 64,1148
147 69 Филатова Яна 03 2 с\к АРИАНА 64,1071
148 53 Абдуллаева Лаура 05 2 МГФСО, СШОР по сп 64,0995
149 88 Намис Екатерина 03 КМС МГФСО, СШОР по сп 64,0689
150 34 Даричева Злата 05 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 63,8724
151 99 Синельникова Дарья 03 1 МГФСО, СШОР по сп 63,8367
152 36 Беленкова Василиса 05 КМС СШ - 2 62,9694
153 33 Андрюкова Ева 04 КМС СШ - 2 62,7015
154 81 Пронина Юлия 05 1 МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 62,6224
155 152 Лолишвили Жанна 04 МС МГФСО, СШОР по сп 62,2704
156 145 Яськова Наталия 04 1 МГФСО, СШОР по сп 62,1811
157 9 Ретинская Юлия 02 2 с\к АРИАНА 61,9056
158 93 Тимошина Жанна 05 2 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 61,6301
159 4 Шелковникова София 05 1 МГФСО, СШОР по сп 61,5000
160 86 Швечикова Дана 05 1 МГФСО, СШОР по сп 61,0459
161 8 Глухова Юлия 05 1 МГФСО, СШОР по сп 60,2117
162 176 Плугина Елизавета 05 3 МГФСО, СШОР по сп 59,9362
163 170 Кузнецова Елизавета 04 1 СШОР "ЮМ" по сп Труд 59,2679
164 125 Кочеткова Алевтина 04 КМС с\к Олимпийская деревня-80 58,9898
165 165 Самсонова Ольга 03 2 МГФСО, СШОР по сп 58,8010
166 173 Алиева Дана 04 КМС с\к Олимпийская деревня-80 58,5051
167 35 Кожевникова Виктория 05 2 МГФСО, СШОР по сп 57,8954
168 41 Спасенникова Анастасия 04 1 с\к АРИАНА 57,8189
169 172 Галицына Алиса 03 1 с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 57,8112
170 141 Борисова Василиса 05 2 с\к АРИАНА 57,7908
171 133 Будникова Арианна 05 2 МГФСО, СШОР по сп 56,5638
172 27 Курбатова Алена 03 2 с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 56,4362
173 160 Мешалкина Софья 05 2 с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 56,1607
174 107 Турукина Александра 03 2 с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 53,1352
175 66 Тюменцева Анна 05 2 с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 52,3827
176 118 Федорова Анна 03 2 с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 51,3393
177 73 Косогорова Стефания 04 2 с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 50,0306
178 149 Манюхина Кристина 03 с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 47,8980
179 76 Карпова Вероника 04 2 с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 47,0332
180 175 Уварова Екатерина 04 2 с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 46,8469
181 65 Петрухина Софья 04 с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 46,4949
182 108 Козырева Дарья 04 с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 44,3954
183 134 Рогова Кристина 05 с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 38,2092
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

19 декабря 2017    -   10:00
Рефери Иванова Татьяна СШОР "ЮМ" по ввс Скифы

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2
1 Фёдорова М.В. МГФСО, СШОР по сп 1 Куленкова Ольга МГФСО, СШ Центр М. Киселевой
2 Терновская Елена СШОР "ЮМ" по сп Труд 2 Гревцева Юлия СШОР "ЮМ" по сп Труд
3 Перцева Екатерина СШОР "ЮМ" по сп А.Давы 3 Васильева Лариса СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
4 Денисова Наталья МГФСО, СШ Центр М. Ки 4 Кириакиди Наталья МГФСО, СШОР по сп
5 Расько Елена СШ - 7 5 Митева Юлия СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
6 Горбунова Галина МГФСО, СШОР по сп 6 Радина Надежда СШ - 2

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4
1 Литвинович Ирина СШОР "ЮМ" по сп Труд 1 Нигматулина Т.Н. МГФСО, СШОР по сп
2 Кудряшова Юлия МГФСО, СШОР по сп 2 Иванова Татьяна СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
3 Платонова Елизавета МГФСО, СШ Центр М. Ки 3 Сафонова Татьяна СШОР "ЮМ" по сп Труд
4 Комарова Александра СШ - 2 4 Рогачева Екатерина СШ - 2
5 Феофанова Мария СШОР "ЮМ" по ввс Скиф 5 Царева Ольга СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
6 Понкратова Светлана СШОР "ЮМ" по сп Труд 6 Нодия Нино МГФСО, СШ Центр М. Киселевой

Группа фигур: Возраст 13-15 (2) КС брг ст.н.
423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)
143 Рио 3,1 2 48

(Rio)
240aАльбатрос, Полувращение 2,2 3 94

(Albatross 1/2 Twist)
403 Меч-хвост 2,3 4 140

(Swordtail)
9,8

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 44 Коссова Екатерина 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 77,9625 79,5536
F1 8,3 8,3 8,5 8,5 8,3 8,4 18,4250
F2 8,1 8,0 8,1 8,1 8,2 8,1 25,1100
F3 7,6 7,6 7,7 7,6 7,7 7,6 16,7750
F4 7,5 7,7 7,7 7,7 7,7 7,6 17,6525

2 52 Соломатина Вера 03 КМС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 76,3600 77,9184
F1 8,1 8,1 8,4 8,3 8,2 8,1 17,9850
F2 7,8 7,7 7,9 7,8 8,0 7,9 24,3350
F3 7,4 7,4 7,6 7,6 7,5 7,4 16,4450
F4 7,6 7,7 7,6 7,7 7,7 7,6 17,5950

3 22 Полякова Елизавета 03 МС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 76,2200 77,7755
F1 8,1 8,1 8,5 8,1 8,2 8,1 17,8750
F2 8,0 7,8 8,0 7,8 8,0 8,0 24,6450
F3 7,4 7,4 7,4 7,5 7,5 7,4 16,3350
F4 7,5 7,5 7,4 7,6 7,7 7,6 17,3650

4 115 Таипова Эльвина 03 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 75,7000 77,2449
F1 7,9 7,7 8,2 8,0 7,9 7,9 17,4350
F2 7,7 7,7 8,0 7,7 8,0 7,8 24,1800
F3 7,4 7,5 7,7 7,7 7,8 7,5 16,7200
F4 7,5 7,7 7,6 7,6 7,5 7,4 17,3650

5 59 Родионычева Виктория 04 МС СШОР "ЮМ" по сп Труд 75,6200 77,1633
F1 8,2 8,4 8,1 8,2 8,3 8,2 18,0950
F2 7,6 7,8 7,7 7,8 7,7 7,7 23,9475
F3 7,7 7,5 7,4 7,4 7,4 7,7 16,5000
F4 7,3 7,3 7,6 7,4 7,4 7,6 17,0775
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6 39 Миргазизова Диана 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 75,4850 77,0255
F1 7,9 7,8 8,1 7,9 7,9 7,9 17,3800
F2 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 24,8000
F3 7,3 7,4 7,4 7,4 7,3 7,3 16,1700
F4 7,4 7,5 7,3 7,5 7,6 7,4 17,1350

7 106 Демидова Надежда 03 МС МГФСО, СШОР по сп 75,4500 76,9898
F1 8,4 8,0 8,0 8,0 8,1 8,4 17,8750
F2 7,8 7,7 7,9 8,2 7,8 7,7 24,1800
F3 7,6 7,7 7,6 7,6 7,6 7,6 16,7200
F4 7,4 7,2 7,2 7,2 7,3 7,3 16,6750

8 100 Соломина Алена 03 КМС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 75,4350 76,9745
F1 8,3 8,1 8,4 8,3 8,3 8,3 18,2600
F2 7,5 7,5 7,6 7,6 7,8 7,6 23,4825
F3 7,5 7,5 7,5 7,5 7,6 7,5 16,5000
F4 7,3 7,6 7,3 7,5 7,6 7,5 17,1925

9 15 Евенко Виолетта 05 КМС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 75,2150 76,7500
F1 8,0 7,8 8,4 8,2 8,2 8,1 17,8750
F2 7,8 7,7 7,8 7,7 7,9 7,7 24,0250
F3 7,2 7,3 7,2 7,5 7,3 7,2 15,9500
F4 7,5 7,6 7,5 7,4 7,6 7,6 17,3650

10 178 Ларцева Полина 04 МС СШОР "ЮМ" по сп Труд 74,9825 76,5128
F1 8,1 8,3 8,0 8,2 8,1 8,1 17,8750
F2 7,5 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5 23,2500
F3 7,8 7,5 7,5 7,5 7,5 7,8 16,6650
F4 7,4 7,5 7,7 7,5 7,3 7,5 17,1925

11 180 Бахтырева Анастасия 03 МС СШОР "ЮМ" по сп Труд 74,8250 76,3520
F1 7,9 8,0 7,9 8,0 7,7 7,9 17,4350
F2 7,7 7,8 7,7 7,7 7,7 7,7 23,8700
F3 7,6 7,5 7,5 7,4 7,4 7,6 16,5000
F4 7,3 7,3 7,6 7,3 7,5 7,5 17,0200

12 130 Мустафина Ляйсян 05 КМС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 74,5725 76,0944
F1 8,0 7,9 8,4 8,3 8,0 8,2 17,8750
F2 7,5 7,5 7,6 7,5 7,7 7,5 23,3275
F3 7,2 7,3 7,3 7,4 7,3 7,2 16,0050
F4 7,5 7,6 7,4 7,6 7,7 7,5 17,3650

13 91 Бердникова Елена 03 МС СШОР "ЮМ" по сп Труд 74,2625 75,7781
F1 7,5 7,7 7,6 7,6 7,6 7,6 16,7200
F2 7,8 7,9 7,8 7,8 7,7 7,8 24,1800
F3 7,4 7,3 7,4 7,3 7,2 7,4 16,1700
F4 7,5 7,4 7,6 7,5 7,5 7,4 17,1925

14 1 Быкова Александра 03 МС СШОР "ЮМ" по сп Труд 74,2325 75,7474
F1 8,0 8,4 7,9 8,0 7,9 8,0 17,5450
F2 7,3 7,5 7,4 7,2 7,4 7,3 22,7850
F3 7,9 7,6 7,6 7,7 7,6 7,9 16,9400
F4 7,3 7,4 7,6 7,4 7,4 7,3 16,9625

15 7 Сметанина Софья 03 МС СШОР "ЮМ" по сп Труд 74,1100 75,6224
F1 8,1 8,3 8,1 8,1 8,1 8,1 17,8200
F2 7,4 7,5 7,4 7,4 7,4 7,3 22,9400
F3 7,7 7,4 7,4 7,4 7,4 7,7 16,4450
F4 7,2 7,4 7,6 7,3 7,3 7,4 16,9050
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16 150 Трухина Виталия 03 КМС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 73,9625 75,4719
F1 7,9 7,8 8,1 8,1 7,9 7,9 17,4900
F2 7,5 7,4 7,8 7,5 7,8 7,8 23,7150
F3 7,0 7,1 7,0 7,4 7,2 7,0 15,5650
F4 7,5 7,4 7,3 7,5 7,5 7,5 17,1925

17 144 Подлесная Софья 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 73,7700 75,2755
F1 7,5 7,6 7,5 7,5 7,5 7,6 16,5550
F2 7,7 7,9 7,7 7,7 7,7 7,7 23,8700
F3 7,6 7,5 7,5 7,5 7,5 7,6 16,5550
F4 7,2 7,5 7,7 7,3 7,2 7,1 16,7900

18 90 Огородникова Дарья 04 МС СШОР "ЮМ" по сп Труд 73,7250 75,2296
F1 7,5 7,7 7,5 7,6 7,5 7,5 16,5550
F2 7,7 8,0 7,7 7,7 7,6 7,7 23,8700
F3 7,5 7,4 7,4 7,3 7,2 7,5 16,2800
F4 7,4 7,4 7,6 7,4 7,3 7,4 17,0200

19 122 Кирсанова Дарья 05 КМС МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 73,5575 75,0587
F1 7,4 7,2 7,3 7,4 7,3 7,4 16,1700
F2 8,0 7,5 7,5 8,0 7,9 7,7 24,1025
F3 7,5 7,5 7,8 7,7 7,4 7,5 16,6100
F4 7,2 7,2 7,2 7,4 7,2 7,5 16,6750

20 75 Кочетова Анастасия 03 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 73,4700 74,9694
F1 7,3 7,2 7,4 7,2 7,3 7,3 16,0050
F2 7,8 7,8 8,0 7,9 8,0 8,0 24,5675
F3 7,3 7,3 7,4 7,6 7,7 7,3 16,2800
F4 7,3 7,7 7,5 7,0 7,0 7,1 16,6175

21 10 Прудиус Александра 05 КМС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 73,2725 74,7679
F1 7,6 7,5 7,9 7,7 7,6 7,6 16,7750
F2 7,8 7,5 7,6 7,8 7,8 7,6 23,8700
F3 7,2 7,3 7,2 7,3 7,2 7,2 15,8950
F4 7,3 7,2 7,4 7,3 7,3 7,2 16,7325

22 71 Гуралюк Анна 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 73,2000 74,6939
F1 7,6 7,7 7,6 7,6 7,6 7,6 16,7200
F2 7,6 7,7 7,6 7,7 7,5 7,5 23,5600
F3 7,3 7,1 7,2 7,1 7,1 7,3 15,7850
F4 7,4 7,4 7,5 7,5 7,4 7,5 17,1350

23 47 Подлесная Дарья 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 72,9025 74,3903
F1 7,2 7,4 7,1 7,4 7,3 7,3 16,0600
F2 7,7 7,8 7,7 7,6 7,7 7,7 23,8700
F3 7,4 7,2 7,1 7,2 7,1 7,4 15,8950
F4 7,3 7,5 7,5 7,5 7,4 7,2 17,0775

24 64 Карнаева Ксения 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 72,8250 74,3112
F1 7,5 7,5 7,7 7,6 7,4 7,5 16,5550
F2 7,5 7,6 7,6 7,3 7,5 7,4 23,2500
F3 7,2 7,4 7,6 7,4 7,3 7,2 16,1150
F4 7,3 7,4 7,2 7,4 7,5 7,3 16,9050

25 50 Щукина Анастасия 03 МС МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 72,5400 74,0204
F1 7,3 7,2 7,2 7,4 7,2 7,2 15,8950
F2 7,8 7,5 7,7 7,7 7,5 7,8 23,7925
F3 7,2 7,4 7,5 7,3 7,2 7,2 16,0050
F4 7,3 7,2 7,3 7,4 7,3 7,6 16,8475
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26 43 Бородина Ульяна 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 72,4400 73,9184
F1 7,6 7,8 7,5 7,6 7,6 7,5 16,6650
F2 7,3 7,5 7,4 7,2 7,3 7,3 22,7075
F3 7,5 7,4 7,4 7,4 7,3 7,5 16,3350
F4 7,2 7,1 7,4 7,4 7,2 7,3 16,7325

27 92 Сафина Сабина 03 КМС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 72,3900 73,8673
F1 7,9 7,9 8,1 7,9 7,9 7,9 17,3800
F2 7,0 7,0 7,3 7,1 7,5 7,4 22,3200
F3 7,1 7,2 7,2 7,2 7,2 7,1 15,7850
F4 7,3 7,3 7,2 7,4 7,4 7,4 16,9050

28 61 Чернова Анастасия 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 72,2925 73,7679
F1 7,8 7,7 8,0 7,9 7,8 7,9 17,2700
F2 7,2 7,3 7,2 7,2 7,5 7,1 22,3975
F3 7,2 7,2 7,3 7,3 7,3 7,2 15,9500
F4 7,2 7,4 7,1 7,1 7,5 7,3 16,6750

29 102 Смирнова Анна 03 МС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 72,2375 73,7117
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4000
F2 7,6 7,7 7,8 7,6 7,8 7,7 23,8700
F3 7,2 7,3 7,1 7,4 7,4 7,2 16,0050
F4 7,4 7,5 7,4 7,4 7,3 7,2 16,9625

30 129 Милова Славяна 05 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 72,1275 73,5995
F1 7,3 7,3 7,3 7,3 7,2 7,3 16,0600
F2 7,4 7,5 7,6 7,3 7,6 7,6 23,3275
F3 7,1 7,2 7,2 7,4 7,4 7,2 15,9500
F4 7,4 7,5 7,2 7,4 7,2 7,1 16,7900

30 131 Соловьева Ольга 03 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 72,1275 73,5995
F1 7,3 7,2 7,3 7,2 7,2 7,3 15,9500
F2 7,5 7,4 7,6 7,4 7,6 7,5 23,2500
F3 7,0 7,0 7,0 7,4 7,4 7,0 15,6200
F4 7,5 7,6 7,4 7,6 7,5 7,5 17,3075

32 146 Ахметзянова Алия 05 КМС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 71,9825 73,4515
F1 7,1 7,1 7,3 7,2 7,2 7,2 15,7850
F2 7,8 7,8 7,9 7,8 7,9 7,7 24,2575
F3 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 15,8400
F4 7,0 6,9 7,0 7,0 7,2 7,0 16,1000

33 177 Дмитриева Ирина 04 МС СШОР "ЮМ" по сп Труд 71,8100 73,2755
F1 7,5 7,6 7,4 7,4 7,4 7,5 16,3900
F2 7,2 7,3 7,2 7,2 7,3 7,2 22,3975
F3 7,4 7,3 7,1 7,2 7,3 7,4 16,0600
F4 7,3 7,4 7,5 7,4 7,3 7,4 16,9625

34 154 Звезда Анна 04 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 71,8025 73,2679
F1 7,3 7,3 7,1 7,2 7,1 7,3 15,8950
F2 7,6 7,5 7,8 7,6 7,8 7,6 23,7150
F3 7,0 7,0 7,0 6,9 7,2 6,9 15,3450
F4 7,1 7,5 7,3 7,3 7,5 7,2 16,8475

35 127 Дроздова Екатерина 04 КМС СШ - 7 71,7275 73,1913
F1 7,0 7,2 7,2 7,4 7,4 7,4 16,0600
F2 7,2 7,3 7,5 7,4 7,6 7,6 23,0950
F3 7,2 7,2 7,1 7,2 7,2 7,2 15,8400
F4 7,3 7,2 7,3 7,3 7,3 7,1 16,7325
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36 68 Шашкова Алиса 04 МС МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 71,6675 73,1301
F1 7,2 7,3 7,2 7,4 7,4 7,4 16,1150
F2 7,6 7,6 7,5 7,4 7,4 7,4 23,1725
F3 7,3 7,5 7,5 7,3 7,4 7,4 16,2800
F4 7,0 6,9 6,9 6,9 7,2 7,3 16,1000

37 124 Шония Мариза 04 МС МГФСО, СШОР по сп 71,6500 73,1122
F1 7,5 7,3 7,3 7,3 7,3 7,5 16,1700
F2 7,5 7,5 7,5 7,6 7,5 7,4 23,2500
F3 7,2 7,2 7,1 7,1 7,2 7,2 15,7850
F4 7,2 7,1 7,2 7,1 7,2 7,1 16,4450

38 139 Щебуняева Анастасия 04 КМС МГФСО, СШОР по сп 71,6450 73,1071
F1 7,4 7,1 7,1 7,1 7,1 7,1 15,6200
F2 7,6 7,6 7,6 7,7 7,6 7,6 23,5600
F3 7,1 7,3 7,1 7,1 7,1 7,2 15,6750
F4 7,5 7,4 7,3 7,3 7,2 7,2 16,7900

39 167 Тишкова Мария 04 МС МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 71,5575 73,0179
F1 7,2 7,3 7,3 7,3 7,2 7,2 15,9500
F2 7,7 7,5 7,5 7,6 7,7 7,5 23,4825
F3 7,1 7,1 7,3 7,1 7,0 7,0 15,5650
F4 7,1 7,1 7,2 7,1 7,4 7,5 16,5600

40 23 Максимова Юлия 03 МС МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 71,5000 72,9592
F1 7,3 7,3 7,4 7,4 7,3 7,2 16,1150
F2 7,6 7,5 7,4 7,5 7,4 7,3 23,0950
F3 7,1 7,1 7,3 7,2 7,2 7,1 15,7300
F4 7,1 7,1 7,2 7,1 7,4 7,5 16,5600

41 62 Милова Елизавета 03 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 71,3400 72,7959
F1 7,5 7,6 7,4 7,5 7,4 7,4 16,3900
F2 7,0 7,0 7,4 7,0 7,4 7,4 22,3200
F3 7,2 7,1 7,1 7,3 7,3 7,2 15,8400
F4 7,3 7,5 7,2 7,4 7,3 7,2 16,7900

42 13 Баранова Полина 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 71,2400 72,6939
F1 7,2 7,1 7,3 7,2 7,1 7,0 15,7300
F2 7,5 7,4 7,5 7,4 7,6 7,5 23,1725
F3 7,2 7,2 7,4 7,3 7,3 7,2 15,9500
F4 7,0 7,2 7,1 7,1 7,2 7,1 16,3875

43 70 Ларина Марианна 04 МС СШОР "ЮМ" по сп Труд 71,1800 72,6327
F1 7,4 7,5 7,2 7,4 7,3 7,4 16,2250
F2 7,3 7,3 7,3 7,2 7,3 7,2 22,5525
F3 7,2 7,1 7,1 7,2 7,2 7,3 15,7850
F4 7,2 7,3 7,4 7,2 7,2 7,2 16,6175

44 119 Бондарева Вероника 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 71,1325 72,5842
F1 7,4 7,5 7,3 7,4 7,3 7,4 16,2250
F2 7,5 7,4 7,4 7,5 7,4 7,4 23,0175
F3 7,3 7,2 7,0 7,0 7,0 7,3 15,6750
F4 7,0 7,0 7,1 7,1 7,1 6,9 16,2150

45 126 Воробьёва Катерина 03 МС МГФСО, СШОР по сп 71,1200 72,5714
F1 7,4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,5 16,1150
F2 7,4 7,4 7,4 7,5 7,4 7,3 22,9400
F3 7,1 7,2 7,2 7,1 7,0 7,0 15,6200
F4 7,2 7,2 7,1 7,2 7,1 7,1 16,4450
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46 153 Корнякова Вера 05 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 71,0875 72,5383
F1 7,3 7,2 7,2 7,3 7,3 7,3 16,0050
F2 7,4 7,2 7,4 7,0 7,4 7,2 22,6300
F3 7,2 7,2 7,2 7,4 7,4 7,2 15,9500
F4 7,0 7,3 7,1 7,1 7,3 7,2 16,5025

47 137 Яшина Ксения 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,9600 72,4082
F1 7,5 7,6 7,4 7,5 7,5 7,5 16,5000
F2 7,0 7,1 6,9 7,0 7,0 6,9 21,6225
F3 7,5 7,4 7,4 7,4 7,4 7,5 16,3350
F4 7,2 7,3 7,2 7,1 7,2 7,0 16,5025

48 21 Карликова Мария 03 КМС МГФСО, СШОР по сп 70,8925 72,3393
F1 7,5 7,1 7,2 7,2 7,1 7,4 15,8950
F2 7,2 7,2 7,0 7,2 7,1 7,0 22,0875
F3 7,3 7,4 7,4 7,1 7,1 7,3 16,0050
F4 7,3 7,4 7,2 7,3 7,5 7,4 16,9050

49 161 Тугова Анна 05 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,8575 72,3036
F1 7,0 7,1 6,9 7,0 6,8 7,0 15,3450
F2 7,2 7,3 7,3 7,3 7,3 7,2 22,5525
F3 7,4 7,4 7,3 7,3 7,3 7,4 16,1700
F4 7,0 7,2 7,4 7,3 7,4 7,3 16,7900

50 123 Дорош Дарья 03 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,8300 72,2755
F1 7,4 7,6 7,3 7,4 7,4 7,5 16,3350
F2 7,3 7,2 7,1 7,3 7,2 7,2 22,3975
F3 7,4 7,3 7,4 7,3 7,3 7,4 16,1700
F4 6,9 6,7 7,0 6,8 7,0 7,0 15,9275

51 101 Викторова Ксения 05 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,8175 72,2628
F1 7,3 7,4 7,2 7,3 7,3 7,3 16,0600
F2 7,1 7,3 7,1 7,0 7,3 7,0 22,0875
F3 7,5 7,3 7,2 7,3 7,4 7,5 16,2250
F4 7,1 7,1 7,4 7,2 7,2 7,1 16,4450

52 67 Черненко Мария 05 КМС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 70,7950 72,2398
F1 7,1 7,1 7,3 7,1 7,2 7,2 15,7300
F2 7,5 7,6 7,7 7,7 7,9 7,6 23,7150
F3 6,8 6,7 6,8 6,8 6,7 6,8 14,9050
F4 7,2 7,1 7,2 7,1 7,5 7,1 16,4450

53 148 Лиханова Анастасия 04 МС МГФСО, СШОР по сп 70,7775 72,2219
F1 7,4 7,2 7,2 7,3 7,3 7,3 16,0050
F2 7,4 7,3 7,3 7,6 7,3 7,3 22,7075
F3 7,1 7,2 7,1 7,1 7,0 7,1 15,6200
F4 7,3 7,0 7,0 7,1 7,4 7,2 16,4450

54 135 Вдовыдченко Екатерина 04 МС СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,7100 72,1531
F1 7,3 7,5 7,3 7,5 7,3 7,3 16,1700
F2 7,2 7,1 7,1 7,1 7,2 7,1 22,0875
F3 7,3 7,2 7,2 7,3 7,2 7,3 15,9500
F4 7,0 7,2 7,2 7,2 7,2 7,1 16,5025

55 14 Титова Дарья 04 КМС МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 70,6800 72,1224
F1 7,2 7,2 7,2 7,3 7,2 7,2 15,8400
F2 7,4 7,1 7,1 7,3 7,3 7,1 22,3200
F3 7,1 7,2 7,3 7,1 7,2 7,1 15,7300
F4 7,4 7,3 7,2 7,2 7,3 7,6 16,7900
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56 183 Тарновская Станислава 05 КМС МГФСО, СШОР по сп 70,5525 71,9923
F1 7,3 7,1 7,1 7,2 7,2 7,4 15,8400
F2 7,4 7,2 7,2 7,5 7,2 7,2 22,4750
F3 7,1 7,2 7,1 7,1 7,1 7,1 15,6200
F4 7,4 7,2 7,1 7,1 7,2 7,4 16,6175

57 72 Миронова Ольга 05 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 70,5300 71,9694
F1 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,3 15,8400
F2 7,2 7,3 7,5 7,2 7,5 7,4 22,7850
F3 6,8 7,0 7,0 7,0 7,1 6,9 15,3450
F4 7,2 7,3 7,3 7,2 7,0 7,1 16,5600

58 105 Чуйкова Мария 04 МС МГФСО, СШОР по сп 70,4125 71,8495
F1 7,4 7,2 7,3 7,3 7,2 7,4 16,0600
F2 7,4 7,5 7,5 7,5 7,4 7,4 23,0950
F3 7,2 7,2 7,1 7,1 7,1 7,1 15,6750
F4 6,8 6,6 6,7 6,9 6,8 6,8 15,5825

59 142 Алиханян Элена 05 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,2475 71,6811
F1 7,3 7,4 7,4 7,3 7,2 7,3 16,1150
F2 7,3 7,3 7,1 7,3 7,3 7,1 22,4750
F3 7,2 7,1 7,2 7,1 7,1 7,2 15,7300
F4 7,1 7,0 7,3 6,7 6,7 6,9 15,9275

60 24 Мартынова Диана 04 КМС с\к ВОЛНА УСПЕХА 70,2175 71,6505
F1 7,4 7,1 7,2 7,3 7,2 7,3 15,9500
F2 7,3 7,2 7,3 7,2 7,3 7,2 22,4750
F3 6,9 7,0 7,0 7,0 6,8 6,9 15,2900
F4 7,2 7,0 7,3 7,2 7,2 7,1 16,5025

61 11 Куликова Софья 04 МС МГФСО, СШОР по сп 69,8825 71,3087
F1 7,4 7,1 7,0 7,0 7,1 7,4 15,7300
F2 7,2 7,1 7,1 7,2 7,3 7,2 22,2425
F3 6,9 7,0 6,9 6,9 7,0 6,9 15,2350
F4 7,3 7,2 7,2 7,3 7,1 7,3 16,6750

62 51 Громова Екатерина 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 69,7925 71,2168
F1 7,0 7,0 7,1 7,0 6,9 7,0 15,4000
F2 7,3 7,3 7,3 7,2 7,5 7,2 22,5525
F3 7,0 7,1 7,2 7,1 7,0 7,0 15,5100
F4 7,1 7,0 7,1 7,1 7,3 7,1 16,3300

63 121 Полонская Евгения 03 МС МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 69,7550 71,1786
F1 7,1 7,1 7,1 7,2 7,2 7,1 15,6750
F2 7,4 7,3 7,3 6,9 7,3 7,1 22,4750
F3 7,0 7,1 7,3 7,1 7,1 7,1 15,6200
F4 6,8 6,9 7,0 7,0 7,1 6,9 15,9850

64 111 Арестова Владислава 05 КМС МГФСО, СШОР по сп 69,7275 71,1505
F1 7,0 7,1 7,1 7,3 7,1 7,2 15,6750
F2 7,2 7,3 7,2 7,3 7,1 7,2 22,3975
F3 7,2 7,2 7,2 7,1 7,0 7,2 15,7850
F4 6,9 6,7 6,8 6,9 7,0 7,0 15,8700

65 95 Лучина Ярослава 05 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 69,7200 71,1429
F1 7,4 7,4 7,4 7,4 7,3 7,4 16,2800
F2 7,1 7,2 7,1 7,1 7,1 7,1 22,0100
F3 7,4 7,1 7,0 7,0 7,0 7,4 15,6750
F4 6,7 6,7 7,1 6,9 6,9 6,9 15,7550
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66 182 Стрельникова Мария 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 69,5650 70,9847
F1 6,7 6,9 6,8 7,0 6,7 6,8 14,9600
F2 7,2 7,3 7,3 7,3 7,3 7,2 22,5525
F3 7,2 7,2 7,2 7,2 7,3 7,3 15,8950
F4 7,0 7,1 7,2 7,0 7,0 6,9 16,1575

67 132 Фиголь Елизавета 05 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 69,5625 70,9821
F1 7,3 7,4 7,4 7,3 7,3 7,3 16,1150
F2 7,0 7,1 7,0 6,9 6,9 6,8 21,5450
F3 7,1 6,9 6,9 7,0 7,0 7,1 15,4000
F4 7,2 7,2 7,3 7,2 7,1 6,8 16,5025

68 114 Милованова Ольга 04 МС СШОР "ЮМ" по сп Труд 69,4625 70,8801
F1 7,6 7,8 7,6 7,7 7,6 7,6 16,7750
F2 7,0 7,0 6,8 6,9 6,9 6,8 21,3900
F3 6,8 6,8 6,5 6,6 6,7 6,8 14,7950
F4 7,2 7,3 7,1 7,1 7,2 7,2 16,5025

69 117 Бахарева Валерия 05 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 69,3975 70,8138
F1 7,0 7,2 7,2 7,2 7,1 7,2 15,7850
F2 7,4 7,5 7,5 7,5 7,5 7,4 23,1725
F3 6,6 6,6 6,7 6,6 6,8 6,8 14,6850
F4 6,8 7,0 7,0 6,8 6,8 6,7 15,7550

70 155 Шмелева Элина 04 КМС СШ - 2 69,3600 70,7755
F1 6,8 6,7 6,8 6,8 7,0 6,8 14,9600
F2 7,3 7,3 7,5 7,3 7,6 7,5 22,9400
F3 6,8 6,7 6,8 7,0 7,0 6,6 15,0150
F4 7,2 7,2 7,0 7,2 7,2 6,9 16,4450

71 48 Ковалева Элена 05 КМС МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 69,3075 70,7219
F1 7,2 7,1 7,1 7,2 7,1 7,2 15,7300
F2 7,2 7,1 7,1 7,1 7,0 7,1 22,0100
F3 6,9 7,0 7,0 7,0 6,6 6,7 15,1800
F4 7,1 7,1 7,1 7,1 7,2 7,2 16,3875

72 159 Павлова Дарья 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 69,2575 70,6709
F1 6,7 7,0 6,7 6,8 6,6 6,6 14,7400
F2 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 22,6300
F3 7,2 7,1 7,1 7,2 7,1 7,2 15,7300
F4 6,9 6,9 7,2 7,1 7,0 7,1 16,1575

73 45 Куленкова Елена 05 КМС МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 69,2025 70,6148
F1 6,8 6,7 6,7 6,9 6,9 6,8 14,9600
F2 7,5 7,4 7,4 7,5 7,6 7,4 23,0950
F3 7,0 7,2 7,2 7,1 6,9 7,0 15,5650
F4 6,8 6,8 6,7 6,7 6,8 7,1 15,5825

74 87 Аренсибия Лаура 03 КМС СШ - 2 69,1925 70,6046
F1 6,8 6,4 6,5 6,8 6,8 6,7 14,7400
F2 7,0 7,0 7,5 7,4 7,5 7,5 22,7850
F3 7,0 7,0 7,1 7,2 7,1 6,9 15,5100
F4 7,0 7,0 7,0 7,1 7,1 6,9 16,1575

75 162 Ефимова Анастасия 03 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 69,1275 70,5383
F1 7,1 7,1 7,1 7,2 7,1 7,1 15,6200
F2 6,9 6,9 7,0 6,9 6,7 6,8 21,3125
F3 6,8 6,8 6,9 7,2 7,2 6,9 15,2900
F4 7,2 7,4 7,3 7,4 7,4 7,3 16,9050
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76 147 Онищенко Варвара 05 КМС МГФСО, СШОР по сп 69,0300 70,4388
F1 7,0 6,9 6,8 6,9 7,0 7,0 15,2900
F2 7,3 7,2 7,5 7,5 7,4 7,3 22,8625
F3 6,9 7,0 6,8 6,9 6,8 7,0 15,1800
F4 7,0 6,8 6,8 6,9 6,8 6,8 15,6975

77 157 Капкова Кристина 04 МС МГФСО, СШОР по сп 68,8775 70,2832
F1 7,1 6,9 7,1 7,0 7,1 7,1 15,5650
F2 7,2 7,2 7,3 7,4 7,3 7,3 22,5525
F3 6,9 7,0 6,9 7,0 6,8 6,9 15,2350
F4 6,7 6,7 6,8 6,7 6,8 7,0 15,5250

78 30 Пятницкая Елизавета 05 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 68,6550 70,0561
F1 6,8 6,6 6,6 6,8 6,6 6,6 14,6300
F2 6,8 6,9 7,4 6,8 7,4 7,1 21,8550
F3 7,1 7,2 7,2 7,3 7,4 7,1 15,8400
F4 7,1 7,3 7,1 7,1 7,1 7,0 16,3300

79 18 Большагина Ксения 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 68,5900 69,9898
F1 6,9 7,0 6,9 6,9 6,8 6,9 15,1800
F2 7,0 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000
F3 7,3 7,2 7,1 7,1 7,2 7,3 15,8400
F4 6,6 6,9 7,0 6,9 6,8 7,0 15,8700

80 166 Острова Лилия 04 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 68,4900 69,8878
F1 6,8 6,6 6,7 6,8 6,7 6,7 14,7950
F2 7,0 7,1 7,3 7,0 7,0 7,0 21,7775
F3 6,9 6,8 6,7 6,9 7,0 6,8 15,0700
F4 7,3 7,5 7,4 7,4 7,2 7,1 16,8475

81 56 Пошехова Дарья 03 КМС СШ - 2 68,4200 69,8163
F1 6,5 6,4 6,4 6,4 6,5 6,4 14,1350
F2 7,2 7,3 7,4 7,3 7,4 7,4 22,7850
F3 6,9 7,0 6,9 7,2 7,2 6,9 15,4000
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,6 16,1000

82 174 Харченко Илона 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 68,4100 69,8061
F1 6,7 6,6 6,5 6,6 6,5 6,5 14,4100
F2 7,4 7,5 7,5 7,6 7,5 7,4 23,1725
F3 6,9 6,7 6,8 7,0 6,7 6,9 15,0150
F4 6,8 6,9 6,9 6,8 6,9 6,9 15,8125

83 77 Переверзева Вероника 05 КМС СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 68,4025 69,7985
F1 7,2 7,2 7,4 7,3 7,2 7,2 15,8950
F2 6,8 6,8 6,7 6,7 6,6 6,6 20,7700
F3 6,9 6,9 6,9 7,0 7,0 6,8 15,2350
F4 7,2 7,1 7,2 7,1 7,5 7,2 16,5025

84 2 Бубликова Елизавета 04 КМС СШ - 7 68,3075 69,7015
F1 7,2 6,9 7,1 7,1 7,4 7,3 15,7850
F2 7,0 7,0 6,9 7,0 6,9 7,1 21,6225
F3 6,6 6,7 6,6 6,8 6,7 6,7 14,6850
F4 7,0 7,1 7,0 7,1 7,1 7,0 16,2150

85 79 Сыч Анастасия 04 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 68,3025 69,6964
F1 6,7 6,8 6,7 6,8 6,8 6,7 14,8500
F2 7,1 7,3 7,6 7,5 7,1 7,2 22,5525
F3 6,7 6,6 6,7 6,6 6,8 6,7 14,6850
F4 7,0 7,1 7,1 7,0 7,2 7,0 16,2150
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86 37 Перхутко Елизавета 03 КМС МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 68,1975 69,5893
F1 6,8 6,7 6,8 7,0 6,8 6,8 14,9600
F2 7,1 6,8 6,9 7,0 7,0 6,8 21,4675
F3 7,1 7,1 7,3 7,2 7,1 7,3 15,7850
F4 7,0 6,8 6,8 7,0 7,0 7,2 15,9850

87 103 Сальникова Диана 05 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 68,0550 69,4439
F1 7,3 7,4 7,3 7,3 7,3 7,3 16,0600
F2 6,8 6,7 6,7 6,7 6,5 6,7 20,7700
F3 7,0 7,0 6,7 6,9 6,5 6,9 15,1250
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 16,1000

88 96 Комарова Александра 05 1 МГФСО, СШОР по сп 67,9675 69,3546
F1 7,0 6,8 6,9 6,9 6,9 7,1 15,2350
F2 6,9 7,0 7,0 7,1 7,0 7,0 21,7000
F3 7,3 7,3 7,0 7,0 7,0 7,0 15,5650
F4 6,7 6,7 6,6 6,7 6,8 6,8 15,4675

89 136 Пименова Анна 05 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 67,9100 69,2959
F1 6,5 6,5 6,4 6,4 6,5 6,5 14,2450
F2 7,3 7,2 7,5 7,4 7,5 7,4 22,9400
F3 6,7 6,7 6,5 6,7 6,9 6,7 14,7400
F4 7,0 7,1 7,0 7,0 6,8 6,7 15,9850

90 19 Косырева Карина 04 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 67,7850 69,1684
F1 6,6 6,6 6,5 6,5 6,5 6,6 14,4100
F2 7,3 7,3 7,3 7,2 7,2 7,2 22,4750
F3 6,7 6,6 6,7 6,6 6,8 6,7 14,6850
F4 7,0 7,0 7,2 7,2 7,0 6,8 16,2150

91 116 Элиасян Коистина 05 КМС МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 67,7325 69,1148
F1 7,3 7,2 7,3 7,3 7,2 7,3 16,0050
F2 6,8 6,6 6,5 6,6 6,7 6,5 20,4600
F3 6,9 7,0 7,3 7,0 7,1 7,0 15,4550
F4 6,8 6,7 6,8 6,9 7,0 7,1 15,8125

92 110 Исаева Екатерина 05 1 МГФСО, СШОР по сп 67,6925 69,0740
F1 6,7 6,6 6,6 6,6 6,6 6,7 14,5750
F2 7,0 7,0 7,2 7,3 7,2 7,1 22,0875
F3 7,1 7,1 7,1 7,0 7,2 7,1 15,6200
F4 6,8 6,8 6,4 6,6 6,7 6,7 15,4100

93 120 Власова Дарья 04 МС МГФСО, СШОР по сп 67,6100 68,9898
F1 7,2 7,2 7,1 7,2 7,1 7,2 15,7850
F2 6,9 6,9 6,9 7,1 6,9 6,8 21,3900
F3 6,7 6,9 6,7 6,8 6,5 6,7 14,7950
F4 6,9 6,8 7,0 6,7 6,8 6,6 15,6400

94 29 Фомина София 05 КМС МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 67,5725 68,9515
F1 7,0 7,0 7,0 7,2 7,0 7,0 15,4000
F2 7,0 7,0 6,8 6,9 6,9 6,9 21,4675
F3 6,8 7,0 7,0 7,0 6,8 6,8 15,1800
F4 6,7 6,6 6,7 6,8 6,8 7,1 15,5250

95 20 Иконникова Мария 04 КМС СШ - 2 67,4850 68,8622
F1 6,4 6,3 6,3 6,4 6,5 6,4 14,0250
F2 7,0 6,9 7,2 6,9 7,3 7,3 22,0100
F3 6,9 6,9 6,9 7,0 7,0 6,9 15,2350
F4 7,0 7,1 7,0 7,1 7,0 7,1 16,2150
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96 156 Чеколаева Елизавета 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 67,4400 68,8163
F1 6,8 6,8 6,7 6,7 6,7 6,9 14,8500
F2 6,7 6,8 6,8 6,7 7,0 6,7 20,9250
F3 7,1 7,1 7,0 7,1 6,9 7,1 15,5650
F4 7,0 7,0 7,1 7,0 6,9 7,0 16,1000

97 31 Ильичева Ника 04 1 СШОР "ЮМ" по сп Труд 67,3950 68,7704
F1 7,0 7,0 6,8 7,0 6,9 6,8 15,2350
F2 7,1 7,2 7,2 7,2 7,2 7,1 22,2425
F3 6,9 6,7 6,6 6,6 6,7 6,9 14,7950
F4 6,6 6,3 6,5 6,5 6,7 6,7 15,1225

98 6 Анисимова Александра 03 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 67,2500 68,6224
F1 7,1 7,1 7,1 7,1 7,0 7,1 15,6200
F2 6,8 6,9 7,0 6,8 6,7 6,7 21,0800
F3 6,7 6,7 6,7 6,7 6,9 6,8 14,7950
F4 6,6 6,9 6,7 6,9 6,9 7,0 15,7550

99 168 Иванова Юлия 04 КМС с\к ВОЛНА УСПЕХА 67,2400 68,6122
F1 6,6 6,6 6,6 6,7 6,7 6,7 14,6300
F2 7,1 7,2 7,2 7,1 7,2 7,2 22,2425
F3 6,8 6,8 6,8 7,0 6,8 6,9 15,0150
F4 6,6 6,6 6,8 6,7 6,7 6,7 15,3525

100 98 Жданова Софья 05 1 СШОР "ЮМ" по сп Труд 67,1550 68,5255
F1 6,8 6,9 6,8 6,7 6,7 6,8 14,9050
F2 6,7 6,7 6,7 6,6 6,5 6,7 20,6925
F3 7,0 7,0 7,0 6,9 7,0 7,1 15,4000
F4 7,0 7,0 7,0 7,1 7,2 7,0 16,1575

101 55 Быкова Ангелина 05 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 67,1425 68,5128
F1 6,6 6,6 6,5 6,5 6,5 6,5 14,3550
F2 7,0 7,1 6,8 6,9 7,0 6,8 21,4675
F3 7,2 7,1 7,0 7,0 7,0 7,2 15,5650
F4 6,9 6,7 7,0 7,0 6,8 6,5 15,7550

102 184 Березина Александра 05 1 СШ - 7 66,9475 68,3138
F1 6,8 6,9 6,7 6,8 6,9 6,9 15,0700
F2 7,0 7,1 7,0 7,1 7,0 7,0 21,7775
F3 6,6 6,5 6,7 6,6 6,6 6,7 14,5750
F4 6,9 6,8 6,7 6,7 6,7 6,8 15,5250

103 84 Якушева Елизавета 05 1 СШОР "ЮМ" по сп Труд 66,8075 68,1709
F1 6,2 6,4 6,3 6,4 6,3 6,4 13,9700
F2 7,2 7,4 7,2 7,2 7,3 7,1 22,3975
F3 6,6 6,8 6,8 6,5 6,6 6,7 14,6850
F4 6,6 6,6 7,0 6,8 7,0 7,0 15,7550

104 83 Еремеева Варвара 05 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 66,7850 68,1480
F1 6,9 6,7 6,6 6,9 6,6 6,6 14,7400
F2 7,0 7,0 7,0 6,9 6,9 6,8 21,5450
F3 6,6 6,5 6,7 6,8 6,9 6,5 14,6300
F4 6,9 6,9 6,9 6,9 7,1 6,8 15,8700

105 49 Ефименкова Екатерина 05 1 СШОР "ЮМ" по сп Труд 66,7450 68,1071
F1 7,0 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 15,8400
F2 6,5 6,7 6,6 6,5 6,4 6,6 20,3050
F3 6,8 6,8 6,8 6,7 6,9 6,8 14,9600
F4 6,8 6,7 6,9 6,9 6,8 6,7 15,6400
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106 94 Телегина Оксана 04 МС МГФСО, СШОР по сп 66,5675 67,9260
F1 7,2 7,1 7,2 7,2 7,1 7,3 15,7850
F2 6,7 6,7 6,8 6,8 6,7 6,7 20,8475
F3 6,5 6,9 6,6 6,6 6,4 6,5 14,4100
F4 6,8 6,5 6,7 6,8 7,0 6,7 15,5250

107 12 Шмелькина Ульяна 04 КМС МГФСО, СШОР по сп 66,5600 67,9184
F1 7,2 7,0 7,0 7,1 7,0 7,1 15,5100
F2 6,7 6,8 6,8 6,9 6,8 6,6 21,0025
F3 6,6 6,7 6,4 6,7 6,4 6,6 14,4650
F4 7,0 6,7 6,7 6,8 6,8 6,8 15,5825

108 58 Коновалова София 04 МС МГФСО, СШОР по сп 66,4800 67,8367
F1 7,0 7,1 7,0 7,1 7,0 7,1 15,5100
F2 6,7 6,8 6,7 7,1 6,7 6,7 20,8475
F3 6,3 6,6 6,5 6,2 6,4 6,4 14,0800
F4 7,0 7,0 7,1 7,0 6,9 6,8 16,0425

109 40 Игнатова Светлана 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 66,4100 67,7653
F1 7,4 7,6 7,4 7,4 7,4 7,4 16,2800
F2 5,8 5,9 5,7 5,8 5,8 5,9 18,0575
F3 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 15,4550
F4 7,2 7,2 7,3 7,2 7,2 7,3 16,6175

110 74 Галенкова Елена 05 1 МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 66,3950 67,7500
F1 6,4 6,3 6,3 6,3 6,2 6,4 13,9150
F2 6,8 6,8 6,7 6,8 6,7 6,6 20,9250
F3 6,9 7,2 7,3 7,0 6,6 7,0 15,4550
F4 7,1 7,0 7,0 6,9 6,8 7,2 16,1000

111 112 Доценко Инга 04 КМС МГФСО, СШОР по сп 66,3600 67,7143
F1 6,9 6,9 7,0 6,8 7,0 6,9 15,2350
F2 6,8 6,8 6,6 6,8 6,8 6,8 21,0800
F3 6,6 6,7 6,7 6,4 6,6 6,5 14,5200
F4 6,7 6,8 6,5 6,8 6,7 6,9 15,5250

112 151 Романенко Виталина 03 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 66,1050 67,4541
F1 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 7,1 15,4550
F2 6,8 6,9 6,7 6,8 6,8 6,7 21,0025
F3 6,4 6,5 6,6 6,7 6,6 6,5 14,4100
F4 6,6 6,7 6,8 6,6 6,6 6,6 15,2375

113 60 Абрамова Елизавета 05 1 МГФСО, СШОР по сп 66,0400 67,3878
F1 7,0 6,9 7,0 6,9 6,9 7,0 15,2900
F2 6,7 6,9 6,9 7,1 7,0 6,7 21,3125
F3 6,3 6,3 6,4 6,4 6,4 6,3 13,9700
F4 6,8 6,7 6,7 6,7 6,9 6,7 15,4675

114 138 Бубликова Екатерина 03 КМС СШ - 7 65,9875 67,3342
F1 6,8 6,7 6,7 6,7 6,9 6,7 14,7950
F2 6,6 6,7 6,5 6,6 6,6 6,8 20,5375
F3 6,8 6,8 6,9 7,0 6,8 6,8 15,0150
F4 6,8 6,8 6,9 6,9 6,7 6,7 15,6400

115 104 Расчесова Ульяна 05 1 СШОР "ЮМ" по сп Труд 65,9525 67,2985
F1 6,7 6,7 6,6 6,6 6,5 6,6 14,5750
F2 6,7 6,6 6,8 6,6 6,7 6,6 20,6150
F3 6,9 6,8 6,9 6,7 7,1 7,0 15,1800
F4 6,6 6,8 6,7 6,8 6,8 6,8 15,5825



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ города МОСКВЫ  
ПЕРВЕНСТВО МОСКВЫ по синхронному плаванию (спортсменки 2003 - 2005 г.р.)

19 - 22 декабря 2017 г., Москва, бассейн "РГУФК"

17 / 23
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты

Report created:
21.12.2017 9:00:35

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

116 181 Разница Софья 04 МС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 65,7775 67,1199
F1 6,6 6,6 6,4 6,6 6,5 6,4 14,3550
F2 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 20,7700
F3 6,8 6,7 6,8 7,0 7,0 6,8 15,0700
F4 7,0 7,0 6,6 6,8 6,6 6,7 15,5825

117 17 Кутикова Анастасия 03 КМС СШ - 7 65,7325 67,0740
F1 6,5 6,4 6,4 6,5 6,7 6,5 14,2450
F2 6,8 6,7 6,7 6,5 6,5 6,9 20,6925
F3 6,6 6,5 6,6 6,7 6,5 6,6 14,4650
F4 7,1 7,1 7,1 7,1 7,1 6,9 16,3300

118 143 Гритчина Юлия 04 1 МГФСО, СШОР по сп 65,6525 66,9923
F1 6,8 6,6 6,6 6,6 6,7 6,8 14,6850
F2 6,4 6,3 6,4 6,7 6,6 6,6 20,1500
F3 6,9 6,9 7,0 7,0 6,8 6,9 15,2350
F4 6,7 6,7 6,8 6,8 6,8 6,8 15,5825

119 179 Хондак Таисия 04 1 с\к ВОЛНА УСПЕХА 65,6225 66,9617
F1 6,9 6,9 6,9 7,0 6,9 6,9 15,1800
F2 6,7 6,8 6,6 6,7 6,5 6,7 20,6925
F3 6,6 6,7 6,9 6,7 6,6 6,7 14,6850
F4 6,4 6,3 6,7 6,5 6,6 6,8 15,0650

120 185 Панова Алиса 05 1 СШОР "ЮМ" по сп Труд 65,5100 66,8469
F1 6,6 6,8 6,7 6,7 6,4 6,4 14,5200
F2 7,0 7,2 7,0 7,2 7,2 7,0 22,0100
F3 6,5 6,4 6,2 6,3 6,3 6,3 13,9150
F4 6,4 6,5 6,7 6,5 6,5 6,8 15,0650

121 109 Фатеева Ульяна 03 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 65,4550 66,7908
F1 6,3 6,2 6,2 6,2 6,3 6,2 13,6950
F2 6,8 7,1 7,2 6,8 6,9 6,8 21,3900
F3 6,9 6,6 6,6 6,9 7,0 6,8 14,9600
F4 6,7 6,9 6,7 6,7 6,7 6,6 15,4100

122 85 Назарова Анна 05 1 МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 65,4500 66,7857
F1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 14,3000
F2 7,3 7,0 7,3 7,3 7,4 7,2 22,5525
F3 6,2 6,1 6,3 6,1 6,0 6,1 13,4750
F4 6,6 6,5 6,6 6,6 6,4 6,8 15,1225

123 54 Баланюк Дарья 03 1 МГФСО, СШОР по сп 65,4375 66,7730
F1 6,5 6,4 6,4 6,5 6,4 6,4 14,1350
F2 6,4 6,5 6,4 6,5 6,4 6,4 19,9175
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 7,0 15,4000
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 6,8 6,8 15,9850

124 38 Петрухина Мария 05 КМС МГФСО, СШОР по сп 65,2500 66,5816
F1 6,6 6,5 6,4 6,6 6,5 6,5 14,3550
F2 6,6 6,7 6,7 7,0 6,8 6,7 20,8475
F3 6,7 6,5 6,7 6,3 6,5 6,6 14,4650
F4 6,8 6,8 6,7 6,8 6,9 6,7 15,5825

125 28 Соседова Анастасия 04 КМС СШ - 2 65,1075 66,4362
F1 6,5 6,3 6,4 6,3 6,5 6,5 14,1350
F2 6,7 6,8 6,8 6,8 6,9 7,0 21,1575
F3 6,5 6,4 6,5 6,9 6,9 6,5 14,5200
F4 6,6 7,0 6,6 6,7 6,7 6,4 15,2950
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126 89 Семина Алина 05 1 СШОР "ЮМ" по сп Труд 65,1000 66,4286
F1 6,7 6,7 6,7 6,8 6,4 6,8 14,7950
F2 6,6 6,6 6,5 6,5 6,4 6,4 20,1500
F3 6,9 6,6 6,6 6,5 6,5 6,9 14,6300
F4 6,7 6,7 6,6 6,8 7,0 6,8 15,5250

127 57 Блинникова Алина 05 1 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 65,0775 66,4056
F1 6,2 6,1 6,1 6,1 6,1 6,0 13,4200
F2 7,0 7,1 7,2 7,0 7,0 7,0 21,7775
F3 6,5 6,3 6,6 6,8 6,7 6,3 14,3550
F4 6,7 6,8 7,0 6,8 6,7 6,7 15,5250

128 78 Хахилева Карина 05 1 МГФСО, СШОР по сп 64,7700 66,0918
F1 6,4 6,4 6,4 6,4 6,3 6,4 14,0800
F2 6,8 6,9 6,9 6,9 6,9 6,8 21,3125
F3 6,4 6,3 6,4 6,4 6,2 6,4 14,0250
F4 6,8 6,6 6,7 6,7 6,6 6,7 15,3525

129 140 Ходырева Злата 05 1 МГФСО, СШОР по сп 64,6425 65,9617
F1 6,6 6,6 6,6 6,6 6,5 6,6 14,5200
F2 6,3 6,4 6,3 6,6 6,4 6,3 19,6850
F3 6,7 6,7 6,7 6,9 6,7 6,6 14,7400
F4 7,0 6,8 6,8 6,8 6,8 6,9 15,6975

130 128 Баранова Дарья 05 1 СШОР "ЮМ" по сп Труд 64,6100 65,9286
F1 6,3 6,3 6,2 6,2 6,2 6,5 13,7500
F2 7,0 7,0 6,7 6,7 6,9 6,7 21,1575
F3 6,5 6,6 6,5 6,6 6,7 6,6 14,4650
F4 6,5 6,5 6,9 6,7 6,7 6,6 15,2375

131 5 Несмеянова Любовь 05 КМС МГФСО, СШОР по сп 64,5975 65,9158
F1 6,9 6,8 6,9 6,8 6,7 6,9 15,0700
F2 6,5 6,6 6,5 6,6 6,5 6,5 20,2275
F3 6,7 6,5 6,2 6,7 6,4 6,7 14,4650
F4 6,4 6,5 6,2 6,4 6,5 6,8 14,8350

132 169 Долгушева Арина 04 КМС МГФСО, СШОР по сп 64,3225 65,6352
F1 6,3 6,3 6,3 6,3 6,4 6,5 13,9150
F2 6,8 6,7 6,8 7,0 6,8 6,7 21,0025
F3 6,7 6,8 6,7 6,6 6,6 6,7 14,6850
F4 6,3 6,4 6,4 6,3 6,5 6,9 14,7200

133 164 Гара Мария 05 1 СШОР "ЮМ" по сп Труд 64,3200 65,6327
F1 6,0 6,0 6,1 6,1 6,0 6,0 13,2550
F2 7,0 7,0 6,5 6,7 7,0 6,7 21,2350
F3 6,5 6,4 6,4 6,4 6,5 6,6 14,1900
F4 6,7 7,0 7,0 6,7 6,8 6,7 15,6400

134 46 Трегуб Анастасия 05 1 СШОР "ЮМ" по сп Труд 64,1400 65,4490
F1 6,4 6,4 6,4 6,4 6,4 6,5 14,0800
F2 6,5 6,7 6,6 6,6 6,6 6,6 20,4600
F3 6,3 6,4 6,5 6,6 6,5 6,4 14,1900
F4 6,7 6,9 6,8 6,7 6,6 6,5 15,4100

135 82 Борисова София 03 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 64,0925 65,4005
F1 6,8 6,7 6,7 6,8 6,8 6,8 14,9050
F2 6,5 6,6 6,6 6,5 6,6 6,5 20,3050
F3 6,3 6,2 6,2 6,0 5,7 6,2 13,5300
F4 6,6 6,6 6,8 6,6 6,7 6,8 15,3525
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136 113 Никонова Екатерина 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 64,0350 65,3418
F1 6,4 6,3 6,3 6,4 6,3 6,3 13,9150
F2 6,7 7,0 6,8 6,5 6,6 6,6 20,6925
F3 6,4 6,5 6,5 6,5 6,4 6,4 14,1900
F4 6,5 6,7 6,8 6,6 6,6 6,6 15,2375

137 42 Букало Милана 05 1 МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 63,8675 65,1709
F1 6,1 6,1 6,1 6,2 6,2 6,2 13,5300
F2 6,7 6,6 6,6 6,7 6,6 6,6 20,5375
F3 6,8 6,7 6,9 6,8 6,6 6,7 14,8500
F4 6,6 6,3 6,0 6,4 6,7 6,9 14,9500

138 97 Ратманская Дарья 05 1 МГФСО, СШОР по сп 63,8000 65,1020
F1 6,3 6,2 6,2 6,2 6,2 6,2 13,6400
F2 7,0 7,1 7,1 7,2 7,3 7,0 22,0100
F3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 5,9 13,2000
F4 6,5 6,4 6,5 6,5 6,5 6,5 14,9500

139 3 Репникова Анастасия 05 2 МГФСО, СШОР по сп 63,6350 64,9337
F1 6,7 6,5 6,4 6,7 6,5 6,7 14,5200
F2 6,2 6,4 6,3 6,3 6,2 6,2 19,3750
F3 6,8 6,8 6,8 6,7 6,8 6,7 14,9050
F4 6,6 6,5 6,3 6,3 6,4 6,9 14,8350

140 63 Прищепа Арина 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 63,3925 64,6862
F1 6,5 6,6 6,5 6,7 6,5 6,5 14,3550
F2 6,4 6,4 6,3 6,5 6,5 6,3 19,8400
F3 6,3 6,5 6,5 6,5 6,3 6,5 14,1900
F4 6,5 6,5 6,9 6,5 6,6 6,5 15,0075

141 158 Лозанова Даниэла 05 1 СШОР "ЮМ" по сп Труд 63,3525 64,6454
F1 6,1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,1 13,2550
F2 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 21,0800
F3 6,5 6,5 6,6 6,5 6,6 6,4 14,3550
F4 6,3 6,4 6,6 6,2 6,3 6,5 14,6625

142 26 Матыченко Арина 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 63,1850 64,4745
F1 6,0 6,1 6,0 6,2 6,1 6,0 13,3100
F2 6,8 6,9 6,8 6,8 6,7 6,7 21,0025
F3 6,2 6,3 6,3 6,5 6,2 6,2 13,7500
F4 6,4 6,5 6,7 6,5 6,7 6,6 15,1225

143 163 Понятовская Ангелина 04 КМС СШОР "ЮМ" по сп Труд 63,1750 64,4643
F1 6,3 6,3 6,4 6,4 6,5 6,5 14,0800
F2 6,3 6,2 6,2 6,1 6,2 6,2 19,2200
F3 6,6 6,6 6,5 6,7 6,6 6,5 14,4650
F4 6,5 6,7 6,8 6,6 6,7 6,8 15,4100

144 32 Худекова Екатерина 05 1 МГФСО, СШОР по сп 63,1550 64,4439
F1 6,2 6,1 6,2 6,2 6,5 6,4 13,7500
F2 6,8 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 20,7700
F3 6,3 6,3 6,4 6,4 5,9 6,3 13,9150
F4 6,4 6,4 6,6 6,3 6,4 6,4 14,7200

145 25 Денисова Ариана 05 1 СШ - 7 63,0550 64,3418
F1 6,3 6,2 6,3 6,3 6,4 6,3 13,8600
F2 6,3 6,4 6,2 6,2 6,2 6,3 19,3750
F3 6,6 6,5 6,5 6,6 6,5 6,6 14,4100
F4 6,8 6,7 6,8 6,7 6,6 6,4 15,4100
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146 16 Городецкая Кристина 05 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 62,8325 64,1148
F1 6,3 6,2 6,1 6,3 6,3 6,4 13,8050
F2 6,3 6,0 6,2 5,8 5,7 6,4 18,8325
F3 6,8 6,8 6,8 6,9 7,0 6,8 15,0150
F4 6,5 6,9 6,6 6,6 6,6 6,6 15,1800

147 69 Филатова Яна 03 2 с\к АРИАНА 62,8250 64,1071
F1 6,4 6,3 6,2 6,4 6,2 6,4 13,9150
F2 6,5 6,5 6,5 6,6 6,4 6,5 20,1500
F3 6,3 6,3 6,2 6,1 6,2 6,2 13,6950
F4 6,2 6,6 6,7 6,4 6,5 6,7 15,0650

148 53 Абдуллаева Лаура 05 2 МГФСО, СШОР по сп 62,8175 64,0995
F1 6,3 6,3 6,3 6,4 6,3 6,3 13,8600
F2 6,0 6,0 6,0 6,3 6,2 6,0 18,7550
F3 6,7 6,8 6,8 6,8 6,7 6,7 14,8500
F4 6,6 6,8 6,7 6,7 6,7 6,6 15,3525

149 88 Намис Екатерина 03 КМС МГФСО, СШОР по сп 62,7875 64,0689
F1 6,7 6,6 6,5 6,6 6,5 6,7 14,5200
F2 6,2 6,3 6,2 6,4 6,1 6,2 19,2975
F3 6,2 6,6 6,3 6,4 6,6 6,4 14,1350
F4 6,4 6,6 6,3 6,4 6,4 6,6 14,8350

150 34 Даричева Злата 05 КМС СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 62,5950 63,8724
F1 6,3 6,0 6,2 6,0 6,0 6,0 13,3100
F2 6,3 6,4 6,4 6,3 6,4 6,3 19,6850
F3 6,3 6,4 6,4 6,6 6,6 6,4 14,1900
F4 6,7 6,9 6,7 6,7 6,7 6,6 15,4100

151 99 Синельникова Дарья 03 1 МГФСО, СШОР по сп 62,5600 63,8367
F1 7,3 6,8 7,2 7,0 6,9 7,0 15,4550
F2 5,8 5,1 5,8 5,5 5,5 5,3 17,1275
F3 6,6 6,8 6,6 6,5 7,0 6,8 14,7400
F4 6,6 6,5 6,7 6,6 6,8 6,6 15,2375

152 36 Беленкова Василиса 05 КМС СШ - 2 61,7100 62,9694
F1 5,8 5,7 5,6 5,7 5,7 5,7 12,5400
F2 6,6 6,7 6,7 6,6 6,6 6,7 20,6150
F3 6,6 6,4 6,6 6,9 6,6 6,3 14,4100
F4 6,2 6,2 6,0 6,2 6,1 6,1 14,1450

153 33 Андрюкова Ева 04 КМС СШ - 2 61,4475 62,7015
F1 5,7 5,7 5,8 5,7 5,8 5,7 12,5950
F2 6,6 6,5 6,4 6,6 6,4 6,6 20,2275
F3 6,2 6,2 6,6 6,7 6,6 6,3 14,1350
F4 6,3 6,3 6,5 6,3 6,2 6,3 14,4900

154 81 Пронина Юлия 05 1 МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 61,3700 62,6224
F1 6,3 6,3 6,5 6,5 6,4 6,5 14,1350
F2 6,2 6,3 6,0 6,0 6,0 6,0 18,7550
F3 6,1 6,1 6,3 6,2 6,0 6,2 13,5300
F4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,2 6,7 14,9500

155 152 Лолишвили Жанна 04 МС МГФСО, СШОР по сп 61,0250 62,2704
F1 6,7 6,6 6,6 6,7 6,6 6,8 14,6300
F2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,5000
F3 6,7 6,9 6,8 6,8 6,6 6,6 14,7950
F4 7,5 7,0 6,7 7,2 6,9 6,9 16,1000
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156 145 Яськова Наталия 04 1 МГФСО, СШОР по сп 60,9375 62,1811
F1 7,2 7,1 7,1 7,1 7,1 7,2 15,6750
F2 5,0 4,8 4,8 5,0 5,0 4,8 15,1900
F3 6,8 7,0 7,0 7,0 6,7 6,8 15,1800
F4 6,4 6,5 6,6 6,4 6,5 6,5 14,8925

157 9 Ретинская Юлия 02 2 с\к АРИАНА 60,6675 61,9056
F1 6,5 6,5 6,6 6,7 6,4 6,6 14,4100
F2 6,0 6,4 6,1 6,3 6,3 6,1 19,2200
F3 6,3 6,2 6,2 6,1 6,0 6,3 13,6400
F4 6,0 5,7 5,7 5,8 5,8 6,7 13,3975

158 93 Тимошина Жанна 05 2 СШОР "ЮМ" по ввс Скифы 60,3975 61,6301
F1 6,5 6,4 6,5 6,3 6,2 6,4 14,0800
F2 5,7 5,8 5,8 5,2 5,5 5,5 17,4375
F3 6,0 6,1 6,3 6,4 6,3 6,0 13,5850
F4 6,6 6,8 6,4 6,6 6,7 6,7 15,2950

159 4 Шелковникова София 05 1 МГФСО, СШОР по сп 60,2700 61,5000
F1 5,8 5,7 5,7 5,8 5,7 5,8 12,6500
F2 6,3 6,2 6,5 6,5 6,3 6,4 19,7625
F3 6,0 6,0 6,0 6,2 6,1 6,1 13,3100
F4 6,5 6,4 6,0 6,4 6,2 6,3 14,5475

160 86 Швечикова Дана 05 1 МГФСО, СШОР по сп 59,8250 61,0459
F1 5,9 5,6 5,6 5,6 5,8 6,0 12,5950
F2 6,0 6,1 6,0 6,0 6,0 6,0 18,6000
F3 6,6 6,7 6,1 6,0 6,2 6,6 14,0250
F4 6,4 6,3 6,5 6,3 6,4 6,2 14,6050

161 8 Глухова Юлия 05 1 МГФСО, СШОР по сп 59,0075 60,2117
F1 6,1 6,0 6,1 6,1 6,0 6,0 13,3100
F2 6,0 6,0 5,6 5,5 5,4 5,7 17,6700
F3 6,1 6,3 5,9 6,3 5,7 6,0 13,3650
F4 6,5 6,4 6,7 6,1 6,3 6,3 14,6625

162 176 Плугина Елизавета 05 3 МГФСО, СШОР по сп 58,7375 59,9362
F1 5,7 5,6 5,6 5,5 5,6 5,6 12,3200
F2 6,2 6,3 6,3 6,2 6,3 6,3 19,4525
F3 5,7 5,8 5,7 5,8 5,8 5,8 12,7050
F4 6,3 6,1 6,2 6,0 6,2 6,4 14,2600

163 170 Кузнецова Елизавета 04 1 СШОР "ЮМ" по сп Труд 58,0825 59,2679
F1 5,7 5,6 5,6 5,6 5,7 5,7 12,4300
F2 6,5 6,4 6,3 6,6 6,6 6,2 19,9950
F3 5,6 6,1 5,6 5,3 5,1 6,0 12,3750
F4 5,7 5,8 5,6 5,8 5,8 6,0 13,2825

164 125 Кочеткова Алевтина 04 КМС с\к Олимпийская деревня-80 57,8100 58,9898
F1 6,3 6,2 6,2 6,2 6,0 6,2 13,6400
F2 5,8 5,8 6,0 6,1 6,0 6,0 18,4450
F3 5,0 5,0 4,9 5,0 4,8 4,9 10,8900
F4 6,5 6,5 6,3 6,4 6,5 6,4 14,8350

165 165 Самсонова Ольга 03 2 МГФСО, СШОР по сп 57,6250 58,8010
F1 5,8 5,7 5,6 5,7 5,8 5,7 12,5950
F2 6,4 6,4 6,4 6,4 6,4 6,2 19,8400
F3 5,1 5,3 5,2 5,0 5,0 5,2 11,2750
F4 5,9 5,7 6,0 6,0 6,3 6,3 13,9150
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166 173 Алиева Дана 04 КМС с\к Олимпийская деревня-80 57,3350 58,5051
F1 5,9 5,7 5,8 5,8 5,7 5,8 12,7050
F2 5,1 5,0 5,0 5,4 5,3 5,1 15,8875
F3 6,4 6,4 6,4 6,6 6,3 6,4 14,0800
F4 6,6 6,6 6,3 6,4 6,2 6,0 14,6625

167 35 Кожевникова Виктория 05 2 МГФСО, СШОР по сп 56,7375 57,8954
F1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,1 11,0000
F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,6000
F3 5,9 5,9 5,8 5,7 5,7 5,7 12,7050
F4 6,3 6,4 6,3 6,1 6,2 6,3 14,4325

168 41 Спасенникова Анастасия 04 1 с\к АРИАНА 56,6625 57,8189
F1 5,2 5,2 5,1 5,3 5,3 5,3 11,5500
F2 6,6 6,5 6,5 6,5 6,4 6,4 20,0725
F3 5,3 5,7 5,4 5,4 5,6 5,5 12,0450
F4 5,7 5,7 5,7 5,7 5,5 5,4 12,9950

169 172 Галицына Алиса 03 1 с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 56,6550 57,8112
F1 5,6 5,5 5,5 5,6 5,6 5,5 12,2100
F2 5,7 5,9 5,8 6,0 5,8 5,8 18,0575
F3 5,7 5,9 5,9 5,9 5,5 5,7 12,7600
F4 6,2 6,0 6,0 5,9 5,6 5,8 13,6275

170 141 Борисова Василиса 05 2 с\к АРИАНА 56,6350 57,7908
F1 5,6 5,9 5,9 6,0 5,8 6,0 12,9800
F2 5,4 5,5 5,4 5,7 5,7 5,3 17,0500
F3 5,8 6,1 6,0 6,0 5,7 5,9 13,0350
F4 5,6 6,0 6,0 5,6 6,0 6,3 13,5700

171 133 Будникова Арианна 05 2 МГФСО, СШОР по сп 55,4325 56,5638
F1 5,9 5,8 5,9 5,9 5,7 5,8 12,8700
F2 5,7 5,8 5,7 5,6 5,6 5,6 17,5150
F3 5,4 5,5 5,3 5,4 5,5 5,2 11,8800
F4 5,7 5,7 5,7 5,7 5,8 5,9 13,1675

172 27 Курбатова Алена 03 2 с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 55,3075 56,4362
F1 5,6 5,6 5,5 5,5 5,5 5,5 12,1550
F2 5,5 5,2 5,6 5,8 5,9 5,4 17,2825
F3 5,6 5,7 6,0 6,0 5,7 5,8 12,7600
F4 5,6 5,7 5,6 5,7 5,8 5,8 13,1100

173 160 Мешалкина Софья 05 2 с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 55,0375 56,1607
F1 5,2 5,4 5,1 5,2 5,3 5,0 11,4400
F2 5,7 5,7 5,7 5,5 5,5 5,5 17,3600
F3 5,6 5,6 5,8 5,4 5,5 5,6 12,2650
F4 6,0 6,1 6,3 6,0 6,0 6,2 13,9725

174 107 Турукина Александра 03 2 с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 52,0725 53,1352
F1 5,0 5,0 4,9 5,1 5,1 5,0 11,0550
F2 5,5 5,3 5,4 5,3 5,2 5,2 16,4300
F3 5,3 5,6 5,4 5,5 5,4 5,3 11,8800
F4 5,6 5,4 5,6 5,5 5,4 5,6 12,7075

175 66 Тюменцева Анна 05 2 с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 51,3350 52,3827
F1 5,0 5,0 4,9 4,9 5,0 5,0 10,9450
F2 5,4 5,6 5,7 5,4 5,5 5,5 17,0500
F3 4,7 4,5 4,7 4,2 4,7 4,7 10,2300
F4 5,9 5,8 5,7 5,7 5,6 5,6 13,1100
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176 118 Федорова Анна 03 2 с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 50,3125 51,3393
F1 6,2 6,2 6,1 6,1 6,1 6,3 13,5300
F2 3,4 3,6 3,5 3,5 3,6 3,7 11,0050
F3 5,0 5,6 5,6 5,7 5,4 5,8 12,2650
F4 5,8 5,7 6,0 5,6 6,1 6,0 13,5125

177 73 Косогорова Стефания 04 2 с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 49,0300 50,0306
F1 4,5 4,5 4,4 4,4 4,4 4,4 9,7350
F2 5,0 5,0 5,0 4,7 4,9 4,8 15,2675
F3 5,4 5,2 5,2 5,6 5,2 5,0 11,5500
F4 5,7 5,4 5,2 5,4 5,4 5,5 12,4775

178 149 Манюхина Кристина 03 с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 46,9400 47,8980
F1 5,0 4,9 4,9 5,0 4,9 4,8 10,8350
F2 4,7 4,8 4,9 4,6 4,5 4,5 14,4150
F3 4,5 4,3 4,3 4,4 4,7 4,7 9,8450
F4 5,3 5,1 5,0 5,2 5,0 5,3 11,8450

179 76 Карпова Вероника 04 2 с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 46,0925 47,0332
F1 6,0 5,9 5,8 5,8 6,0 6,0 13,0350
F2 3,0 3,5 3,8 3,6 3,8 3,5 11,1600
F3 4,5 4,7 4,5 5,0 5,0 4,6 10,3400
F4 5,0 5,0 5,0 5,1 5,0 5,1 11,5575

180 175 Уварова Екатерина 04 2 с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 45,9100 46,8469
F1 5,0 5,2 5,0 5,0 5,0 5,3 11,1100
F2 3,5 3,5 3,6 3,8 3,4 3,6 11,0050
F3 5,3 5,3 5,2 5,5 5,2 5,3 11,6050
F4 5,5 5,5 5,2 5,0 5,0 5,6 12,1900

181 65 Петрухина Софья 04 с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 45,5650 46,4949
F1 4,7 4,8 4,8 4,8 4,8 5,0 10,5600
F2 4,0 4,0 4,5 4,8 4,7 4,0 13,3300
F3 4,5 4,8 4,7 4,5 4,5 4,8 10,1750
F4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 11,5000

182 108 Козырева Дарья 04 с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 43,5075 44,3954
F1 4,4 4,4 4,4 4,6 4,7 4,5 9,8450
F2 3,5 3,6 3,7 3,6 3,4 3,6 11,0825
F3 4,7 4,9 4,7 4,8 4,8 4,8 10,5050
F4 5,3 5,2 5,4 5,1 5,0 5,5 12,0750

183 134 Рогова Кристина 05 с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 37,4450 38,2092
F1 4,3 4,3 4,2 4,3 4,3 4,5 9,4600
F2 2,8 2,7 2,8 3,0 2,8 3,0 8,8350
F3 3,9 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 8,8000
F4 4,5 4,5 4,5 4,5 4,8 4,5 10,3500
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